
177434-2021 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 177434-2021 - Výsledok
Nemecko-Offenburg: Stavebné práce na stavbe parkovísk
OJ S 70/2021 12/04/2021
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Práce

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Stadt Offenburg, Fachbereich Bauservice, Zentrale Vergabestelle
Poštová adresa: Wilhelmstraße 12
Mesto/obec: Offenburg
Kód NUTS: DE134 Ortenaukreis
PSČ: 77654
Štát: Nemecko
Kontaktná osoba: Zentrale Vergabestelle
E-mail: zentrale.vergabestelle@offenburg.de
Telefón: +49 781822316
Fax: +49 781827513

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: www.offenburg.de

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Umbau und energetische Sanierung Eichendorffschule — Lehrerparkplätze
Referenčné číslo: SOG_BS-2021-0018

Hlavný kód CPV
45223300 Stavebné práce na stavbe parkovísk

Druh zákazky
Práce

Stručný opis
Verkehrswegebauarbeiten.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/177434-2021
mailto:zentrale.vergabestelle@offenburg.de?subject=TED
http://www.offenburg.de


177434-2021 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 0,01 EUR

Opis

Dodatočné kódy CPV
45112000 Výkopové zemné práce a presun zemín

Miesto vykonania
Kód NUTS: DE134 Ortenaukreis
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: 77656 Offenburg Drosselweg 2

Opis obstarávania
— Herstellung Lehrer-Parkplätze und Zuwegung mit Betonpflaster einschl. Randbegrenzung, 
— Herstellung Traufstreifen mit Betonplatten,
— Herstellung Pflanzbeete und Wiesenfläche, einschließlich Rodungsarbeiten und 
Pflanzarbeiten (Hochstämme, Sträucher und Stauden) sowie Wiesenansaat.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťažZrýchlené konanieOdôvodnenie: 
Coronabedingt verkürzte Fristen möglich

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2021/S 030-071124

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 1

Názov:

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/071124-2021


177434-2021 Page 3/4

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Umbau und energetische Sanierung Eichendorffschule — Lehrerparkplätze

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
17/03/2021

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 4
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 3
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 4
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Jakober GmbH
Poštová adresa: Friedhofstr. 40
Mesto/obec: Lahr
Kód NUTS: DE134 Ortenaukreis
PSČ: 77933
Štát: Nemecko
E-mail: info@jakober-gmbh.de
Telefón: +49 782122212
Fax: +49 782138433
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Celková hodnota zákazky/časti: 0,01 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Poštová adresa: Durlacher Allee 100
Mesto/obec: Karlsruhe
PSČ: 76137
Štát: Nemecko
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefón: +49 7219260
Fax: +49 7219263985

Orgán zodpovedný za mediáciu
Úradný názov: Vergabekammer Baden-Württemberg
Poštová adresa: Durlacher Allee 100

mailto:info@jakober-gmbh.de?subject=TED
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de?subject=TED


177434-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

Mesto/obec: Karlsruhe
PSČ: 76137
Štát: Nemecko
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefón: +49 7219260
Fax: +49 7219263985

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Vergabekammer Baden-Württemberg
Poštová adresa: Durlacher Allee 100
Mesto/obec: Karlsruhe
PSČ: 76137
Štát: Nemecko
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefón: +49 7219260
Fax: +49 7219263985

Dátum odoslania tohto oznámenia
07/04/2021

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de?subject=TED
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de?subject=TED

